'

S. Petri de Alcantara in Hispania fra-

trum Minorum Ordinis sancti Francisci
Strictioris Observantiae sive Discalceato-
rnm nuncupatorum

, quod, cum fralres

dictae provinciae Deo in spiriti! evan-
gelico servire, regulam dicti Ordinis ac-

curate servare, populos bono exemplo
aedificare, omnemque operam prò spi-

rituali christifìdelium consolatione atqne
utilitate impendere assidue satagant

,

ideo multi ex diclis populis novos con-
ventus instituti dictorum fratrum Di^cal-
ceatorum erigere cupiunt, dictaque pro-

vincia eiusmodi conventibus magnopere
indiget, qnippe quae, licet per tria regna,

Granatense scilicet, Murciae et Giennen-
se, dilatata sit, tredecim tamén dumta-
xat convenlus habet, quorum aliqui cum
ab aliis conventibus longe distent , in-

commoda redditur ministro provinciali

illorum visitatio
, et fratribus, dum ab

uno ad alium conventum transferenlur 1

,

non minus incommodum est tantum iti—

neris pedibus iuxta eorum institutum

peragere . quinimo nonnunquam extra

proprios conventus pernoctare coguntur,

paremque incommoditatem sustinent illi

fralres, qui 5 ad aliquas terras distantes

ab illis ubi eorum conventus posili

sunt. Quibus omnibus incommodis re-

medium adhiberelur, si provincia prae-

obstant non- dieta plures haberet conventus. Verum.
nilllae Pontili .. . . .

'

cum ìitierae. licei magna sit illorum indigenza et

quorumdam populorum pietas novos con-

ventus huiusmodi dictae provinciae of-

fcrat, ipsa tamen provincia illos fundare

nequit propter quasdam felicis recor-

dationis Clemenlis Papae Vili praedeces-

soris nostri litteras in simili forma Bre-

vis die xi iulii mdci ad instanliam fra-

trum Minorum provinciae Carthaginensis

1 Aptius lege transferuntur (R. t.).

2 Deest verbum pergitni vel mitlunlur (n. t.).
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Ordinis eiusdem sancti Francisci de Ob-

servantià nuncupalorum expeditas, qui-

bus cavetur, ut fralres Minores Discal-

ceati conventus eorum instituti inter

spatium quatuor leucarum a conventi-

bus ipsius provinciae Carthaginensis fun-

dare nequeant; quae litterae a recolen-

dae memoriae Alexandro Papa VII prae-

decessore pari ter nostro, per suas pari ter

in forma Brevis die xx octobris mdclxi
seu alio veriori tempore emanatas lit-

teras, confìrmatae, et ad provinciam Gra-

natensem fralrum Minorum itidem de Ob-
servantia dicti Ordinis contra provincias

fratrum Discalceatorum ampliatae fue-

runt.

§ 2. Cum aufem, sicut eadem expositio tur ea» non

sumungebat,htteraepraeiatae ad instan-<f»°.

liam dictorum fratrum de Observantià,

non auditis fratribus Discalceatis, ema-
naverint, idque facile factu fuerit, quia

procuralor generalis dicti Ordinis, qui

in Romana Curia residet, semper est

ex fratribus de Observanlià ; nulla vero

adsit ratio solido nixa fundamento, pro-

pter quam in magna regnorum supra-

diclornm parte impediri debeat propa-

galio instituti dictorum fratrum Discal-

ceatorum, qui, regulam praedictam stri-

de servantes, Dei gloriam et religionis

decorem promovere semper studuerunt,

populorumque aedificationi operam de-

derunt, et proinde dictus Ferdinandus

procurator plurimum cupiat praefatae

provinciae S. Petri de Alcantara indul-

ger^ ut, non obstantibus litteris supra-

dictis, tres novos conventus, unum sci-

licet in istà ci vi la le Malacitanà regni

Granatensis, alterum in oppido civitate

nuncupato deBaeza regni Giennensis, et

reliquum in villa de Auxad eiusdem

regni Granatensis ad montes Alpuxarras

nuncupati, servatis tamen de iure ser-

vandis quoad reliqua, el accedente con-

sensu illorum, quorum consensus acce-
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dere debet, erigere valeat; attenlo quod

rrnllum exinde iniustum praeiudicium

aliis regularibus proventurum est, ciim

supradictae duae civitates sint populo

frequentissimae , ac amplae et opulen-

tae, dictaqne villa paris sit conditionis,

locorum vero Ordinarii, et alii, quorum

consensus ad novorum huiusmodi con-

ventum erectionem reqniri solef , non

sint permissuri , ut illi erigantur, nisi

prius bene examinatà illorum necessita-

* atque utilitate cognoverint illos nec

regularibus praeiudicium nec populis

gravamen afferre posse: nobis praeterea

praedictus Fordinandus procurator hu-

militer supplicari fecil, ut in praemissis

opportune providere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

committiinr § 3. Nos igitur, ipsum Ferdinandum

ci'iaDo,
P
ui'virtsprocuratorem spiritualibus favoribus et

VJuT éomiii"- gratiis prosequi volentes, et a quibus-
thnibus aposto- . ... .

li™, Maiacaevis excommunicalionis, suspensionis et
tanlum coeDO- . , t .- i-. i • .• •

bium consu-inlerdicti , alusque ecclesiasticis sen-

tenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad eflectum praesentium dum-

taxal consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutum fore censentes, hu-

iusmodi supplicalionibus inclinati , de

venerabilium fratrum nostrorumS. R. E.

cardinalium negotiis et consullalionibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum Consilio, fraternitati tuae per prae-

sentes commiltimus et mandarmi? , ut,

veris existentibus narratis, et accedente

consensu interesse habentium, petitam

conventus erectionem in civilate Mala-

citanà tantum aucloritate nostra apo-

stolica prò tuo arbitrio et conscientià

concedas; ita tamen ut in reliquis ea

omnia, quae per constituliones aposto-

licas circa huiusmodi novorum conven-

tum erectiones praescripta sunt , reli-

giose serventur; ac salva semper in
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praemissis auctoritale Congregalionisco-

rumdem cardinalium.

§ k. Non obstantibus litteris praedi- contraria re

ctis, aliisque conslitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, necnon, quatenus

opus sit, Ordinis et provinciarum hu-

iusmodi, aliisque quibusvis, etiam i tira-

mento , confìrmatione apostolica, vel

quavis alia fìrmitate roboratis , statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innoyatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praésentibus prò piene et sufficienler ex-

pressis ac insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die in se-

ptembris mdclxxviii, pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 3 septembris 1678, pontif. anno li.

XLI.

Concedilur itidulgentia plenaria perpe-

tua bis in anno, ac seplem annorum
et lolidem quadragenarum in reliquis

mensibus, eliam per modani sufì'ragii

applicanda, iis tjui interfuerinl ora-

tioni semel in mense prò moribundis

in ecclesiis clericorum regularium Mi'

nistrantium Infirmis fieri solilae.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarci rei memoriam.

Caelestium munerum tbesauros, quo- Eiordiam.-

rum dispensatores esse nos voluit Al-

tissimus , cum ad catholicae religionis

et christianae pietatis incrementum et

animarum salutem profecturos speramus,

libcnler elargimur.

§ 1. llaque, supplicationibus dilecU
ttl J^Sì*

Ah. C 1678 INN0CENT1US XI PP. 103 An, C. 1C77

fìlii praepositi generalis Congregationis

clericorum regularium Ministrantium In-

firmis nomine nobis super hoc humili-

ter porrectis inclinati, omnibus utrius-

que sexus christifidelibus vere poeni-

tentibus et confessis, ac sacra commu-
nione refectis, qui orationi semel in